
 

 

©2018 Quaker Houghton. All rights reserved. quakerhoughton.com | info@quakerhoughton.com V001.21.03.CS.EU 

 

Byla vynaložena veškerá přiměřená péče, aby tato publikace byla v okamžiku vydání přesná. Tyto informace mohou být ovlivněny změnami, k 
nimž dojde až po vydání.  Tento technický datový list je určen pouze pro tento výrobek. Před každým použitím si přečtěte bezpečnostní datový 
list (BL), kde najdete informace o rizicích a nebezpečích a parametry pro použití výrobku. Tímto je vyloučena veškerá odpovědnost i veškeré 
záruky, ať už výslovné, nebo mlčky předpokládané, za výsledky funkčnosti výrobku a přesnost těchto údajů včetně záruky za prodejnost nebo 
vhodnost pro konkrétní účel.    73002401 

INFORMACE O POUŽITÍ 

QH PRESSMAX™ VE 3960  
SAMOODPAŘOVACÍ  OLEJ PRO LISOVÁNÍ 

 

QH PRESSMAX™ VE 3960 je vysoce čisté rozpouštědlo 

bez obsahu sloučenin organických těkavých látek (VOC) 

a s nízkým obsahem aromatických sloučenin. Aditiva jsou 

vybrána, aby poskytovala větší mazivost s malým 

množstvím usazenin po odpaření. 

QH PRESSMAX™ VE 3960 neobsahuje chlór, síru, fosfor 

a těžké kovy (zinek). 

 

Použití 

QH PRESSMAX™ VE 3960 je samoodpařovací produkt 

pro lisování a tažení tenkých pozinkovaných ocelí, 

neželezných a železných materiálů. 

Produkt nezanechává zbytkový povlak a nereaguje s 

barvou. 

Odmašťování součástí před montáží nebo svařováním 

není nutné. 

QH PRESSMAX™ VE 3960 vykazuje vynikající vlastnosti 

rovněž při honování a přehlazování. 

Doporučeno Pro Použití 

Používá se čistý v dodané formě. 

 

Výhody 

• Snížené náklady - vyšší produktivita díky silné 
mazivosti 

• Snížené náklady - snadno se smyje za použití 
běžných čističů 

• Spokojený personál - dobrý profil EHS, snížený 
zápach 

• Spokojený personál - světlá barva pro lepší 
monitorování operace 

Ochrana Zdraví, Bezpečnost A 
Nakládání 

Informace o skladování, bezpečné manipulaci a likvidaci 

naleznete v bezpečnostním datovém listu (BL). Na 

podmínky nebo způsoby manipulace, skladování, 

používání a likvidaci výrobku nemáme žádný přiměřený 

vliv, a proto neneseme odpovědnost za případnou 

neúčinnost výrobku ani za zranění nebo škody 

způsobené takovými podmínkami nebo v souvislosti s 

nimi. 

Obvyklé Fyzikální Vlastnosti 

VLASTNOST 
TYPICKÁ 

HODNOTA 
JEDNOTKA 

Barva bledě žlutá  

Měrná hmotnost @ 

20 °C 
810 

ASTM D 4052, 

kg/m³ 

Kinematická viskozita 

@ 40 °C 
0 

ASTM D 7042, 

mm²/s 

Bod vzplanutí 103 
ASTM D 

93, °C 

Bod tuhnutí -21 
ASTM D 

97, °C 

Koroze mědi 1a ASTM D 130 

 


